Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1601. usque ad annum 1605

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1776

VD18 90118790

§. 66. Decisiones S. Congregationum auctoritate Pontificis emanatæ pro
Regularibus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67204](#)

Sæc. XVII. controversiam inter FF. Prædicatorum
A.C. 1603. & Eremitas S. Augustini imposito silen-
tio dirimit, præcipiens, ut isti con-
cappa nigra, hi vero cum tunica et tunica
nigra ubique incedant.

§. LXVI.

*Decisiones S. Congregationum audi-
ritate Pontificis emanatae pro
Regularibus.*

*Gavant. in
Manual.
Congreg.
Episc. &
Regul.*

Eiusdem Pontificis mandato atque au-
toritate hoc item anno plura de-
sciplinæ Ecclesiasticæ dubia fuere de-
cisa, ac primo quidem in Congregatio-
ne Episcoporum die septima Januaria
definitum, quod in Sepultura Moni-
lium nullum jus competit Parochio, sed
duntaxat earum Confessario: die au-
tem vigesima sexta ejusdem Mensis de-
claratum, quod Monialium Procuratus
vel Syndicus non debeat habere lice-
tiā ingrediendi clausuram, neque cum
Confessario ad administranda Sacra-
menta ingrediente. Statutum præterea
die decima nona Maji, quod Novitiis
statim generalem Confessionem depo-
niant, solique Magistro eorum confes-
siones excipiendi cura committatur, ita
tamen, ut Superior vel per se vel per
alium bis in anno hoc ministerium exer-
cere

cere valeat: die decima tertia Junii ea- Sæc. XVII.
dem Congregatio declarabat, quod Re- A.C. 1603.
gularibus non prohibeatur, ne exci-
piant Confessiones ægrotorum in ipso-
rum domibus: monuit tamen decreto
die secunda Septembris edito, ne Mo-
nialibus ab obedientia Regularium sub-
tractis tam cito concedantur Regulares
pro Confessariis. Eadem quoque die
statuebat, quod Episcopus, si iterum
ex nova causa Regularium Confessa-
rium examinare velit, id Superiori suo,
non tamen sigillatim expressa caussa,
significare teneatur. Eodem etiam
Mense die quinta sancitum, quod Re-
gulares semel approbati ab Episcopo de-
functo non valeant Sede vacante ab ejus
Vicario vel Capitulo examinari.

§. LXVII.

Aliæ decisiones circa ritus Ec- clesiasticos.

Haud segniori studio summus Ponti- Congr. S. Ri-
fex ea, quæ Ecclesiæ ritus con- tuum decis.
cernunt, debito ordine ac modo fer-
vari curabat, ac præprimis die decima
quarta Januarii ejus auctoritate deci-
sum, quod Missa conventualis in Col-
legiatis, ubi Clerus est numerosus, &
reditus haud tenues sunt, quotidie can-
tanda fit: Die vigesima quinta præfati

Bb 5

Men-